

شنبه ۶ بهمن ۱۳۹۷ • ۱۹ جمادی الاول ۱۴۴۰ • ۲۶ ژانویه ۲۰۱۹

خبر کوتاه

پیام وزیر ورزش؛

دو گام تا تحقق رویای ۸۰ میلیون نفر؛ مبارک‌تان باشد فرزندان ایران

وزیر ورزش و جوانان با انتشار پیامی صعود تیم ملی فوتبال ایران به نیمه نهایی جام ملت های آسیا را تبریک گفت.

دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و چین در مرحله یک چهارم نهایی هفدهمین دوره رقابتهای فوتبال جام ملت های آسیا از ساعت ۱۹:۳۰ روز پنجشنبه در ورزشگاه محمد بن زاید شهر ابوظبی امارات آغاز شد که این بازی با برتری ۳ بر صفر ایران به پایان رسید. مهدی طارمی(۱۸)، سردار آزمون(۳۱) و کریم انصاریفرد(۹۲) برای ایران گل زدند.

مسعود سلطانی فر پس از این صعود در متنی نوشت: «پس از ۱۵ سال تیم ملی فوتبال یران به جمع چهار تیم برتر جام ملت های آسیا صعود کرد. تنها دو گام تا تحقق رویای ۸۰ میلیون ایرانی پس از ۴۲ سال- مبارک تان باشد فرزندان قهرمان ایرانی- خسته نباشید.»

چین دنبال مربی جدید است

چیان‌دایلی:لیبی قطع همکاری کرد

بنابه نوشته یک رسانه معتبر چین، سرمربی ایتالیایی تیم ملی این کشور آسیایی به صورت رسمی به همکاری خود خاتمه داد.

روزنامه چاینا دیلی، چاپ پکن گزارش کرد مارچلو لیبی به صورت رسمی به اطلاع چینی‌ها رساند که مسئولیتی در تیم این کشور آسیایی ندارد.

مربی ۷۰ ساله ایتالیایی که قبل از شروع جام نیز اعلام کرده بود دوره همکاری‌اش با تیم آسیایی تا پایان جام است، خواهان بازگشت به کشورش است.

وی ۵شنبه شب بعد از قبول باخت سنگین ۳ بر صفر برابر تیم ملی کشورمان در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌ها این تصمیم را به اطلاع مسئولان چینی رساند.

لیبی که با تیم ملی ایتالیا در جام جهانی ۲۰۰۶ قهرمان شد، در اکتبر سال ۲۰۱۶ مسئولیت تیم خاور دوری را پذیرفت و در ۱۲ مسابقه از ۳۱ بازی به برد رسید.

طبق نوشته چاینا دیلی، فدراسیون فوتبال چین از دیروز در جست‌وجوی انتخاب سرمربی جدید جهت جانشینی مربی ایتالیایی خواهد بود.

روایوری بازیکن پرسپولیس با بازیگران تلویزیون در بیمارستان همتی جراحی کرد
بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس که برای عمل جراحی به بیمارستان رفته بود با برخی ز بازیگران طنز تلویزیون روبه‌رو شد و با آنها به خوش و بش پرداخت.
آدام همتی بازیکن جوان تیم فوتبال پرسپولیس دیروز با حضور در بیمارستان نورافشار مینیسک مصدوم خود را به دست جراحان سپرد تا بتواند بعد از چند ماه استراحت دوباره به میدان بازگردد.
همتی برای انجام این عمل جراحی ۷ صبح در بیمارستان حاضر شد و پس از انجام معاینات مخصوص، راهی اتاق عمل شد و عمل جراحی او حدود دو ساعت به طول انجامید.
همتی به احتمال فراوان عصر امروز از بیمارستان مرخص شده و برای استراحت به منزل خواهد رفت، اما این بازیکن چند ماهی از میادین دور خواهد بود و به احتمال فراوان فصل دوم لیگ برتر را از دست خواهد داد.
از اتفاقات جالب حضور بازیکن پرسپولیس در بیمارستان، هزرمانی حضور برخی از بازیگران طنز تلویزیون کشورمان در این بیمارستان بود که همراه غزویان، مرجانه گلچین، یوسف تیموری و … از جمله بازیگران سریالی بودند که در این سریال ضبط آن ادامه داشت و قرار است این سریال پانزده قسمتی در عید نوروز از تلویزیون پخش شود.
این بازیگران پس از دیدن همتی با او خوش و بش کردند و برای این بازیکن پرسپولیس آرزوی سلامتی کردند.

اردوی ۲۵ روزه مدنظر کادرفنی

زمان‌بندی اردوهای تیم امید تا قبل از شروع مقدماتی المپیک اعلام شد

مدیر تیم فوتبال امید امروز زمانبندی اردوی تیم فوتبال امید برای حضور در رقابت‌های مقدماتی المپیک را اعلام کرد.

تیم فوتبال امید از ۲ تا ۶ فروردین باید در دیدارهای مقدماتی انتخابی المپیک به مصاف یمن، ترکمنستان و عراق برود. تیم امید در تعطیلات نیم فصل اردوهای بلند مدتی را پشت سر گذاشت و چندین بازی دوستانه را برگزار کرد.حدود ۵۵ روز تا شروع اولین دیدار تیم فوتبال امید باقی مانده و در این مدت بازی‌های لیگ برتر به صورت فشرده برگزار می‌شود. حمید استیلی امروز زمان بندی اردوهای تیم امید را اعلام کرد و درخواست کرد باشگاه‌ها برای اجرای برنامه‌های تیم امید همکاری لازم را داشته باشند. این برنامه با چند هفته از لیگ برتر تداخل دارد و قطعا تیم امید برای حضور بازیکنان با چالش رو به رو خواهد بود.اولین اردوی تیم امی قرار است طی ۴ روز از ۱۹ تا ۲۳ بهمن برگزار شود و تیم امید خواهان انجام یک دیدار دوستانه با تیمی از لیگ برتر است. این اردو همزمان با هفته هفدهم لیگ برتر است. اردوی بعدی تیم امید از یک تا ۴ اسفند است. این اردو با هفته نوزدهم لگی برتر تداخل دارد. در نهایت اردوی پایانی که متصل به بازی‌های مقدماتی آسیا می‌شود از ۱۲ اسفند تا ۶ فروردین حدود ۲۵ روز به طول می‌انجامد. این اردو تا ۲۴ اسفند همزمان با هفته ۲۱ و ۲۲ لیگ برتر و دو هفته از لیگ قهرمانان آسیا است. به نظر می‌رسد با توجه به فشردگی برنامه‌های تیم امید کادرفنی و مدیریت این تیم برای حضور بازیکنان کار سختی در پیش دارد و باید دید آیا باز هم همان مشکل تکرار به سرآع تیم می‌آید یا …

دیدار تیم‌های فوتبال ایران و چین از مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های فوتبال آسیا با نتیجه سه بر صفر به سود یوزهای ایرانی به پایان رسید.

به گزارش امتیاز: دومین دیدار مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های فوتبال ۲۰۱۹ آسیا از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه‌۵شنبه شب به وقت ایران بین تیم‌های ایران و چین در ابوظبی آغاز شد. قضاوت این مسابقه برعهده «عبدالرحمان جاسم» از قطر بود که در پایان این مسابقه با برتری ۳ بر صفر ایران به پایان رسید. مهدی طارمی(۱۸)، سردار آزمون(۳۱) و کریم انصاریفرد(۹۲) برای ایران گل زدند.

تیم ملی فوتبال ایران با پیروزی برابر تیم ملی چین در مرحله یک چهارم نهایی هفدهمین دوره رقابتهای جام ملت‌های آسیا درحالی به نیمه نهایی صعود کرد که یک رکورد خوب را از خود برجای گذاشت.

دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و چین در مرحله یک چهارم نهایی هفدهمین دوره رقابتهای فوتبال جام ملت های آسیا از ساعت ۱۹:۳۰ روز پنجشنبه در ورزشگاه محمد بن زاید شهر ابوظبی امارات آغاز شد که این بازی

تیم ملی فوتبال ایران با این پیروزی به حسرت ۱۵ ساله حضور در نیمه نهایی پایان داد و بعد از جام ملت های سال ۲۰۰۴ به نیمه نهایی صعود کرد. ضمن اینکه تیم ایران رکورددار کلین شیت در این مسابقات شد.

شرح مسابقه: دقیقه ۳: ایران بازی را با سرعت گردش توپ آغاز کرد اما خطاهای پرتعداد چینی ها اجازه نداد خطری در دروازه حریف ایجاد شود.

دقیقه ۵ : چینی ها در یک ضد حمله صاحب موقعیت عالی برای گلزنی شدند که ضربه زمینی بازیکن حریف در آستانه ورود به دروازه با تکل خوب رضاییان مواجه شد و جدی ترین خطر از دقیقه ۱۰: درحالی که تیم ملی ایران به دنبال رسیدن به دروازه حریف بود، چینی ها چشم به

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: هنوز صحبت برای قهرمانی زود است اما فروتنانه به راهمان ادامه می دهیم.

به گزارش امتیاز؛ کارلوس کی روش پس از پیروزی ایران مقابل چین گفت: بازی سختی را پشت سر گذاشتیم ، چین سازماندهی خوب و آمادگی خوبی هم داشت و بعد از چند سال توانستم بازی را کنار لیبی برگزار کنیم
انها بازیکنان خوبی دارند و بازیکنانم تلاش زیادی کردند تا بازی را در دست بگیرند و مستحق این برد بودیم و ۴ روز دیگر باید با ژاپن بازی کنیم.

کی روش افزود: بازیکنان نشان دادند از نظر تمرکز و انگیزه بسیار خوب هستند و چین بازیکنان خوبی دارد. یکی از بهترین مربیان تاریخ فوتبال در چین بود پس هوشیارانه و با تمرکز بالا بازی کردیم.یک بازی دیگر داریم که از نظر انگیزه ها و مسائل تبدیل به بازی بزرگتر می شود ولی وقتی داور سوت بازی را به صدا در می آورد یک بازی دیگر می شود.

سرمربی تیم ملی افزود: بازیکنانم باید تلاش کنند تا پیروز میدان شوند به خصوص الان که تیم های بزرگ به اصطلاح خودشان به سمت مان می آیند مدعیان فوتبال آسیا به سمت مان می آیند، ژاپن و کره جنوبی.نتیجه اینکه کره جنوبی و ژاپن مدعی فوتبال آسیا هستند و به بازیکنانم گفتم که باید عالی نشان بدهند،باید از اشتباهات مان درس بگیریم تا بهتر شویم.

وی در مورد اینکه مهدی طارمی را خیلی ساده از دست دادیم و خطایی می مورد انجام شد گفت:هنوز فیلم بازی را ندیدم اما احساس می‌کنم طارمی خیلی خورد ولی من در گیمهایی نیستم که بخوام قضاوت کنم.هیچ وقت خوب نیست که بازیکنی را از دست می دهید، فرقی نمی‌کند اسم بازیکن چه باشد. بازی قبل امیری را از دست دادیم و این بازی هم طارمی را.

کی روش افزود: فقط می‌خواهم از این فرصت استفاده کنم به صورت کاروان حرفه را به گوش ای اف سی برسانم که دو کارت زرد مانع از این نمی شود که بازیکنان وارد رختکن نشوند درست است

معاون وزیر ورزش: ۳۰۰ هزار ورزشکار سازمان یافته پیش از پیروزی انقلاب اسلامی اکنون به ۳ میلیون نفر رسیده اند

محمدرضا داورزنی با بیان اینکه پیشرفت قابل قبولی در عرصه های مختلف کشور به ویژه ورزشی به رغم مشکلاتی که دشمنان برای ما ایجاد کرده اند داشته ایم افزود: پیش از انقلاب اسلامی ۴ درصد کسانی که در حوزه ورزش کار می کردند تحصیلکرده و دیپلم به بالا بودند و فقط ۶ ـ۵ نفر دکتری ورزش داشتیم اما اکنون تعداد بسیاری راغ تحصیل تربیت بدنی و مربی تحصیلکرده در کشور وجود دارد.

وی گفت: بین ۶ تا ۸ برابر در حوزه ورزش، پیشرفت داشته ایم.داورزنی افزود: از سال ۷۴ به بعد نگرش علمی به ورزش آغاز و سپس رشد فزاینده ای در زیرساخت های ورزشی انجام شد. وی گفت: اکنون حدود ۹ هزار فضای سروپوشیده در کشور وجود دارد و حدود ۴ هزار مکان نیز در حال ساخت است.

داورزنی افزود: مجموع عوامل در عرصه ورزش، پیشرفت کرده اند که اکنون توانسته ایم در دنیا حرف برای گفتن داشته باشیم.
معاون وزیر ورزش با بیان اینکه در ورزش بانوان، جانبازان و معلولان پیشرفت های بسیار چشمگیری

ایران با صعود به نیمه نهایی جام ملت ها طلسم ۱۵ ساله را شکست؛

لرزه سامورایی ها با شکستن دیوار چین



ضد حملات دوخته بودند و در یکی دو صحنه هم خطرناک ظاهر شدند.

دقیقه ۱۱: ارسال کرنر برای ایران با ضربه سر سردار آزمون همراه شد که در آستانه ورود توپ به دروازه مدافع چین با پا توپ را دفع کرد. در برگشت بازهم سردار آزمون ضربه ای را به توپ زد که از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۱۸: تکل مدافع تیم ملی فوتبال چین در دفع توپ فرصت را به سردار آزمون داد تا توپ ربایی عالی وارد محوطه جریمه شود و پاس عرضی را برای مهدی طارمی ارسال کند که ضربه آرام و زمینی این بازیکن گل نخست را برای ایران به ارمغان آورد.

دقیقه ۲۱: مهدی طارمی پا به توپ وارد محوطه جریمه شد که برخورد وی با مدافع حریف باعث سرنگون شدنش شد اما داور اعتقادی به پنالتی نداشت. اعتراض ایرانی ها هم ثمری نداشت و سیستم داوری هم به داد ایران نرسید.

دقیقه ۳: نمایش خوب تیم ملی ایران ادامه داشت و پاس های کوتاه و کم اشتباه بازیکنان فرصت های زیادی را برای رسیدن به دروازه حریف ایجاد کرد اما چینی ها با خوش شانسلی اجازه ندادند بیشتر گل بخورند. یک دقیقه بعد مارچلو لیبی دست به یک تعویض زد و یکی از مدافعانش

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران:

فروتنامه به مسیرمان ادامه می دهیم

بازیکن محروم است و نمی‌تواند وارد زمین شود این منطقی است اما اگر بازیکن نتواند به رختکن برود و در شادی تیمش و یارانش باشد متصفانه نیست، از ای اف سی می‌خواهم در این مورد بازبینی مجدد کند.بازیکنان برای مردمشان بازی و تا سرحد توان تلاش می‌کنند و به خاطر انجام دو خطای ورزشی نباید تبدیل به مجرم شوند. کی روش درباره استفاده از کمک داور ویدئویی گفت: همیشه مدافع استفاده از تکنولوژی مدرن هستم و سالیانی است که اینگونه هستم اما وقتی از تکنولوژی استفاده می‌شود باید برای دفاع از اعتبار و وجهات فوتبال استفاده شود.

وی افزود: یک نقطه نظر فنی هم دارم اینکه منطقی نیست که از دو سیستم مختلف داوری استفاده شود.

کی روش در پاسخ به سوال خبرنگار چینی و پیشرفت فوتبال این کشور در دوسال اخیر گفت: چین پیشرفت چشمگیری داشت و نسبت به مقدماتی جام جهانی آمادگی بالاتری دارد. شاید این یک افسوس باشد که لیبی از چین می‌رود.

مربیان بزرگی مثل لیبی، کابلو و سرالکس می‌توانند تاثیرگذار باشند و نباید از خدمات آنها به سادگی گذشت.

او درباره حضور ۸ ساله‌اش در فوتبال ایران گفت: من ۷۰-۸۰ درصد از مربیگری‌ام را به صورت بلند مدت با تیم‌ها کار کردم، جمعا ۱۲ سال با پرتغال بومد بیش از ۶ سال در انگلیس بومد چند سالی در ژاپن و الا نام ۸ سال است در تیم ملی ایران حضور دارم.البته همه است و این خیلی دشوار است که بخوام آن را توضیح بدهم ولی تعهد و انگیزه ای که بازیکنان از من دیدند با توجه به همه دشواری ها و شرایط و اینکه قبل از جام جهانی دوران آماده سازی نداشتیم هم چالشی بودم که دوست داشتم.عاشقانه با بازیکنان کار کردم. قبل از بازی با مراکش، اسپانیا و پرتغال آماده سازی مناسبی نداشتیم. سرمربی تیم ملی فوتبال در مورد احتمال قهرمانی ایران در آسیا هم گفت: این موضوع برای من و بازیکنان بسیار مهم است که رویاو

داورزنی: ۳ میلیون ورزشکار سازمان یافته داریم

داشته ایم گفت: اسماel ۱۸ هزار نفر بر اساس امیدهای ورزشی دانش آموزان در سامانه نخیه های رشته های گوناگون ورزشی در سنین ۱۲ تا ۱۵ سال ثبت شدند. داورزنی با اشاره به اینکه این العیاده هر ساله در میان دانش آموزان برگزار می شود افزود: روی منتخبان این امیدابدها سرمایه گذاری می شود. وی گفت: اگر در ورزش حرفه ای که به شرایط اقتصادی و بنگاه های اقتصادی کشور بستگی دارد مناسب تر حرکت کنیم می توانیم نمره خوبی به ورزش کشور بدهیم.

داورزنی با اشاره به اینکه رشته های ورزشی جذابیت ایجاد می کند افزود: نگاه وزارت ورزش به رشته های ورزشی، یکسان، حمایتی و نظارتی است. وی درباره ماندن سرمربی تیم ملی فوتبال پس از جام ملت های آسیا گفت: وزارت ورزش در اینگونه تصمیم ها دخالت نمی کند و حوزه تصمیم گیری، فدراسیون ها هستند اما از تصمیم ها و برنامه های فدراسیون ها حمایت می کنیم و بر آن نظارت داریم. مهرداد حمیدی معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش هم گفت: در نگرش به ورزش، تغییر ایجاد شده است و در مسابقات دانش آموزی، والدین، دانش آموزان را حمایت مالی و

تشکر و قدردانی از هواداران تیم ملی

های فوتبال در این مسیر نقش مهمی داشت تا تیم ملی در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ بدرخشد و بعد از ۱۵ سال به مرحله نیمه نهایی صعود کند. وی افزود: البته نباید حمایت جانانه تماشاگران ایرانی در جام ملت ها را فراموش کرد. هواداران و تماشاگران فوتبال ایران از سراسر جهان در امارات حاضر شدند و تیم ملی را در ۵ مسابقه گذشته به خوبی مورد تشویق و حمایت قرار دادند. باید از کنسولگری و سفارت ایران در امارات هم که نهایت همکاری با فدراسیون فوتبال و تیم ملی و مسئولان فرهنگی و تماشاگران داشتند تشکر کنم. ضمن

توپ داشت. درگیری بازیکنان در دقایق ابتدایی نیمه دوم زیاد بود.

دقیقه ۱۵: ملی پوشان ایران که فشار را روی دروازه حریف بیشتر کرده بودند با دو ارسال از جناحین دروازه چین را تهدید کردند که در آخرین صحنه ضربه سر مهدی طارمی از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۵۷: مهدی طارمی با توپ گیری عالی تیم ایران را از زیر فشار چین خارج کرد و یک ضد حمله را پی ریزی کرد اما تکل سردار و ضربه کم دقت جتایشان این فرصت را از ایران گرفت که به گل سوم برسد.

دقیقه ۶۰: ایران صاحب یک موقعیت دیگر برای گلزنی شد که توپ ارسالی سردار آزمون عرض دروازه را طی کرد و در گوشه محوطه جریمه به حاجی صفی رسید که شوت زمینی این بازیکن را دروازه بان حریف به کرنر فرستاد.

دقیقه ۶۷: مهدی طارمی به خاطر خطای بی مورد روی بازیکن تیم چین از داور کارت زرد گرفت و بازی بعدی ایران - در صورت صعود به نیمه نهایی - را از دست داد.

دقیقه ۷۰: چینی ها حریف را تکل کردند و از پاس های بلند پشت مدافعان ایران جزو برنامه چینی ها بود اما ملی پوشان کشورمان اجازه نزدیک شدن به دروازه را ندادند. دقیقه ۷۵: اشکان دژاگه جای خود را به روزبه چشمی داد. بعد از او احسان حاجی صفی کاپیتان تیم ملی ایران شد.

دقیقه ۸۰: چینی ها در یک ضد حمله خطرناک در موقعیت گلزنی قرار گرفتند اما بایرنوند با خروج به موقع ژوایه بازیکن حریف را تنگ کرد تا او توپ را به بیرون بزند.

دقیقه ۹۲: مدافعان چینی که در این دیدار کمک زیادی به پیروزی ایران کردند در این دقیقه بازهم تکل کردند تا طارمی توپی را در عمق برای کریم انصاری تازه وارد ارسال کند و این بازیکن پس از چند متر حرکت به سمت دروازه با ضربه بغل پا گل سوم را وارد دروازه چین کرد.

۱۹:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه محمد بن زاید در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف تیم ملی چین رفت و با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید و به نیمه نهایی راه پیدا کرد. شاگردان کی‌روش در این مرحله باید با ژاپن بازی کنند.

در این راستا سایت فاکس اسپورت پیروزی تیم ملی کشورمان را بازتاب داد و نوشت: تیم ملی ایران با کنار زدن چین راهی نیمه نهایی شد.کی‌روش در این بازی موفق شد با قاطعیت تیم مارچلو لیبی را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد.

بازتاب صعود ایران با غلبه بر چین
بلیت نیمه نهایی برای شاگردان کی‌روش صادر شد
صعود ایران با غلبه بر چین در سایت AFC بازتاب داشته است.تیم ملی ایران موفق شد در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا به پیروزی ۳ بر صفر مقابل چین برسد. گل‌های ایران را آزمون، طارمی و کریم انصاری فرد به ثمر رساندند. شاگردان کی‌روش با برد راهی نیمه نهایی شدند و حریف ژاپن شدند. سایت AFC از صعود ایران به مرحله نیمه نهایی خبر داد و نوشت بلیت نیمه نهایی برای شاگردان کی‌روش صادر شد.

بازتاب صعود ایران با غلبه بر چین
بلیت نیمه نهایی برای شاگردان کی‌روش صادر شد
صعود ایران با غلبه بر چین در سایت AFC بازتاب داشته است.تیم ملی ایران موفق شد در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا به پیروزی ۳ بر صفر مقابل چین برسد. گل‌های ایران را آزمون، طارمی و کریم انصاری فرد به ثمر رساندند. شاگردان کی‌روش با برد راهی نیمه نهایی شدند و حریف ژاپن شدند. سایت AFC از صعود ایران به مرحله نیمه نهایی خبر داد و نوشت بلیت نیمه نهایی برای شاگردان کی‌روش صادر شد.

بازتاب صعود ایران با غلبه بر چین
بلیت نیمه نهایی برای شاگردان کی‌روش صادر شد
صعود ایران با غلبه بر چین در سایت AFC بازتاب داشته است.تیم ملی ایران موفق شد در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا به پیروزی ۳ بر صفر مقابل چین برسد. گل‌های ایران را آزمون، طارمی و کریم انصاری فرد به ثمر رساندند. شاگردان کی‌روش با برد راهی نیمه نهایی شدند و حریف ژاپن شدند. سایت AFC از صعود ایران به مرحله نیمه نهایی خبر داد و نوشت بلیت نیمه نهایی برای شاگردان کی‌روش صادر شد.

بازتاب صعود ایران با غلبه بر چین
بلیت نیمه نهایی برای شاگردان کی‌روش صادر شد
صعود ایران با غلبه بر چین در سایت AFC بازتاب داشته است.تیم ملی ایران موفق شد در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا به پیروزی ۳ بر صفر مقابل چین برسد. گل‌های ایران را آزمون، طارمی و کریم انصاری فرد به ثمر رساندند. شاگردان کی‌روش با برد راهی نیمه نهایی شدند و حریف ژاپن شدند. سایت AFC از صعود ایران به مرحله نیمه نهایی خبر داد و نوشت بلیت نیمه نهایی برای شاگردان کی‌روش صادر شد.

بازتاب صعود ایران با غلبه بر چین
بلیت نیمه نهایی برای شاگردان کی‌روش صادر شد
صعود ایران با غلبه بر چین در سایت AFC بازتاب داشته است.تیم ملی ایران موفق شد در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا به پیروزی ۳ بر صفر مقابل چین برسد. گل‌های ایران را آزمون، طارمی و کریم انصاری فرد به ثمر رساندند. شاگردان کی‌روش با برد راهی نیمه نهایی شدند و حریف ژاپن شدند. سایت AFC از صعود ایران به مرحله نیمه نهایی خبر داد و نوشت بلیت نیمه نهایی برای شاگردان کی‌روش صادر شد.

شماره ۲۶۶۳

اخبار

جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ - امارات

فیفا: دیدار ایران – ژاپن در نیمه نهایی دهان را آب می‌اندازد!

پیروزی ایران مقابل چین و برتری ژاپن مقابل ویتنام و تقابل تیم‌های برنده در نیمه نهایی جام ملت‌ها در فیفا بازتاب داشته است. تیم ملی ایران موفق شد در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا به پیروزی ۳ بر صفر مقابل چین برسد. گل‌های ایران را آزمون، طارمی و کریم انصاری فرد به ثمر رساندند. شاگردان کی‌روش با این برد راهی نیمه نهایی شدند و حریف ژاپن شدند. پیش از بازی ایران ژاپنی‌ها با یک گل ویتنام را مغلوب کردند تا اولین تیم مرحله نیمه نهایی شوند. سایت فیفا به بازتاب این دو پیروزی پرداخته و نوشته است که دیدار ایران و ژاپن در نیمه نهایی دهان را آب می‌اندازد. تیم ملی ایران دوشنبه ساعت ۱۷:۳۰ به مصاف ژاپن می‌رود.

رکوردزنی شاگردان کی‌روش در آسیا
ایران به کره جنوبی رسید
تیم ملی فوتبال ایران با بسته نگه داشتن دروازه خود در ۵ بازی متوالی در جام ملت‌های آسیا به رکورد کره جنوبی رسید.

تیم ملی فوتبال ایران موفق شد در دیدار مقابل چین به پیروزی ۳ بر صفر برسد. در این بازی طارمی، آزمون و کریم انصاری فرد گلزنی کردند. شاگردان کی روش باز هم در این بازی دروازه خود را بسته نگذاشتند تا به رکورد ۵ کلین شیت در جام ملت‌ها برسند. تیم ملی با این رکورد با رکورد کره جنوبی مساوی کرد. کره‌ای‌ها در سال ۲۰۱۵ موفق شده بودند در ۵ بازی کلین شیت کنند. صحنه رسمی جام ملت‌های آسیا با انتشار تصویری از تیم ملی به این موضوع اشاره داشته است.

فاکس اسپورت: کی روش با قاطعیت لیبی را شکست داد

سایت فاکس اسپورت پیروزی تیم ملی کشورمان مقابل چین در یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا را بازتاب داد.

تیم ملی کشورمان ۵شنبه شب از ساعت ۱۹:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه محمد بن زاید در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف تیم ملی چین رفت و با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید و به نیمه نهایی راه پیدا کرد. شاگردان کی‌روش در این مرحله باید با ژاپن بازی کنند.

در این راستا سایت فاکس اسپورت پیروزی تیم ملی کشورمان را بازتاب داد و نوشت: تیم ملی ایران با کنار زدن چین راهی نیمه نهایی شد.کی‌روش در این بازی موفق شد با قاطعیت تیم مارچلو لیبی را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد.

بازتاب صعود ایران با غلبه بر چین
بلیت نیمه نهایی برای شاگردان کی‌روش صادر شد
صعود ایران با غلبه بر چین در سایت AFC بازتاب داشته است.تیم ملی ایران موفق شد در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا به پیروزی ۳ بر صفر مقابل چین برسد. گل‌های ایران را آزمون، طارمی و کریم انصاری فرد به ثمر رساندند. شاگردان کی‌روش با برد راهی نیمه نهایی شدند و حریف ژاپن شدند. سایت AFC از صعود ایران به مرحله نیمه نهایی خبر داد و نوشت بلیت نیمه نهایی برای شاگردان کی‌روش صادر شد.

فاکس اسپورت: ۵ دلیل برد ایران مقابل چین

یک رسانه بین‌المللی دلایل پیروزی درخشان تیم ملی فوتبال ایران مقابل چین را عنوان کرد.

۵شنبه شب گذشته تیم کشورمان در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا امارات موفق شد تیم چین را ۳ بر صفر شکست دهد و حریف ژاپن در نیمه نهایی شوند.

فاکس‌اسپورت آسیا در سایت خود به تحلیل برد تیم ایران پرداخت و ۵ عامل را به عنوان علل کسب این برد درخشان معرفی کرد.

این رسانه از نگاه گزارشگر خود ۵ عامل برد

تیم کی‌روش را اینگونه معرفی کرد:

۱-ایران یک نیمه پرهیجان با فوتبال کاملاً

پویا را در نیمه نخست ارائه کرد.

۲-چین بهای اشتباهات متعدد دفاعی را

پرداخت.

۳-آمدادی بالای سردار آزمون.

۴-چین ناتوان نشان داد و به همین خاطر باید بازسازی شود در حالیکه مارچلو لیبی

مجبور به ترک تیم است.

۵-ایران با کسب این برد عزم خود را برای

کسب قهرمانی بعد از سال ۱۹۷۶ اعلام کرد.

به باور این رسانه تیم کشورمان براساس این عوامل توانست در بازی شب گذشته بردهی

قابل توجه کسب کرد.

مورنینگ هرالد:کمر لیبی با برد درخشان ایران شکست

یک روزنامه چاپ استرالیا نوشت تیم ملی ایران چنان درخشید که مارچلو لیبی تسلیم توان بالای تیم کارلوس کی‌روش شد.

روزنامه استرالیایی مورنینگ هرالد به ارزیابی بازی ۵شنبه شب تیم ملی ایران مقابل

چین در مرحله یک چهارم نهایی پرداخت.

این نشریه نوشت:وقتی تیم ایران درخشید،

لیبی تسلیم شد و کمرش مقابل بالای ایران

شکست.

مورنینگ هرالد ادامه داد: با این نتیجه لیبی که قبل از جام ملت‌ها گفته بود مسابقات، آخرین تورنمنتی است که حضور دارد، وداع تلخی با تیم چین داشته.البته گروهی در چین امیدوار بودند چین کشورشان نتیجه بگیرد تا فدراسیون فوتبال این کشور بتواند لیبی را متقاعد به ادامه حضور کند. اما برد پر گل ایران، پایان همه آرزوها بود.